

5/146	ным сообществом Главный специалист по кадрам и делопроизводству Отдел бухгалтерского учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/146	Начальник отдела - главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/146	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/146	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/146	Административно-правовой отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10/146	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/146	Юриисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/146	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/146A	Центр развития цифровой городской среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13/146-1A	Руководитель центра развития цифровой городской среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/146-2A	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/146	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/146	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/146A	Главный специалист-модератор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/146A	Учебно-методический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17/146	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/146A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/146-1A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/146	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/146A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/146-1A	Отдел по развитию городского сообщества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20/146-2A	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/146-3A	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/146-4A	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/146-5A	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/146-6A	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/146-7A	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/146	Отдел аналитических и социологических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22/146А	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22/146-1А	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22/146-2А	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22/146-3А	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23/146	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24/146	Социолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ресурсный центр поддержки общественных инициатив																								
25/146	Начальник ресурсного центра поддержки общественных инициатив	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26/146А	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26/146-1А	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 28.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по взаимодействию с экспертным сообществом



Хитров С.А.
(Ф.И.О.)

29.03.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по научной и учебно-методической работе - начальник учебно-методического отдела



Романова Г.А.
(Ф.И.О.)

29.03.2024
(дата)

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер



Юрова М.В.
(Ф.И.О.)

29.03.2024
(дата)

Начальник административно-правового отдела



Серебряков Д.А.
(Ф.И.О.)

29.03.2024
(дата)

Главный специалист по кадрам и делопроизводству



Демьянчук Т.Ю.
(Ф.И.О.)

29.03.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4974
(№ в реестре экспертов)



Бархоткина Татьяна Валерьевна
(Ф.И.О.)

28.03.2024
(дата)